Rua Nossa Senhora do Rosário, 630 - Centro – Serra Negra/SP - CEP: 13.930-000 - Tel: (19) 3892.9700

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2026

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRA NEGRA, com a supervisão da Comissão de

Avaliação nomeada pela Portaria nº 44 de 13 de janeiro de 2026 para o Processo

Seletivo simplificado nº 03/2026, no uso de suas atribuições legais:

TORNA PÚBLICA a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado n°

03/2026 dos inscritos para o cargo de Jardineiro e Servidor Braçal.

JARDINEIRO

Classificação Candidato Nº Inscrição Nota

1º Henrique da Silva 0200000011 10,0

2º Joacir Sabino de Lima 0200000056 10,0

3º Juarez Machado Leme 0200000061 9,0

4º Alexandre Muniz Cordeiro 0200000062 9,0

5º Ronaldo Moreira de Lima 0200000036 9,0

6º Luis Carlos da Silva Bueno 0200000055 9,0

7º Osvaldo Marinho 0200000022 5,0

SERVIDOR BRAÇAL

Classificação Candidato Nº Inscrição Nota

1º Nelson Martins 0200000064 10,0

2º Luiz Carlos de Oliveira 0200000017 10,0

3º Geraldo Gomes Teólfilo 0200000038 9,0

4º Carla Alves dos Passos de Oliveira 0200000063 8,0

5º Wesley Victor Ribeiro de Moraes 020000037 8,0

5º Diego da Costa Pinto 0200000054 7,0

6º Wesley Alberto Tosta 0200000014 6,0

7º Diogo Fagundes Pereira 0200000059 6,0

Serra Negra, 18 de fevereiro de 2026.

ELMIR KALIL ABI CHEDID
Prefeito Municipal